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Erzurum 2’nci Ağır Ceza Mahkemesi’nde firarı Yüzbaşı İbrahim Demirtaş hakkında açılan davanın iddianamesinde, FETÖ/PDY terör örgütünün jandarma yapılanması tek tek anlatıldı. Erzurum
Cumhuriyet Başsavcılığı’nın yürüttüğü soruşturmalardan elde edilen bilgilere göre, örgütün mahrem yapılanması içerisinde yer alan jandarma yapılanmasında, örgütün Türkiye’yi beş büyük bölgeye
ayırdığı belirlendi.

Bu bölgelerin örgütün genel yapılanmasına benzemekle birlikte bir kısım farklılıklar arz ettiğine değinilen iddianamede, büyük bölgelelerin İstanbul, Ankara, İzmir, Diyarbakır ve Erzurum merkezli olarak
oluşturulduğu aktarıldı.

Jandarma yapılanmasında Türkiye genelinde en üst seviyede “birim abisi” olarak ifade edilen kişinin yer aldığı, büyük bölgelerde “bölge temsilcisi” olan kişilerin olduğu belirtilen iddianamede, İzmir,
Diyarbakır ve Erzurum büyük bölgelerinin başında birer tane “büyük bölge temsilcisinin” bulunduğu, Ankara büyük bölgesinde ise üç büyük bölge temsilcisinin görevli olduğu vurgulandı.

‘Sıkı bağ kurmak zorunlu’

Bölge temsilcilerinin altında bağlı illerdeki personel sayısına göre “müdür” olarak unvan verildiği ifade edilen iddianamede, personel sayısı az olan illerde ise müdür yardımcısı veya öğretmen olarak
ifade edilen kişilerin bulunduğu bildirildi. İddianamede, “Müdürün altında yapılacak iş bölümüne göre müdür yardımcılarının bulunduğu, bunların altında her grubun başında ise öğretmenler olduğu tespit
edilmiştir.

Öğretmen alarak adlandırılan bu kişi gerçekten öğretmenlik mesleğine mensup bir kişi de olabilir, doktor veya mühendislik mesleğine de mensup olabilir. Öğretmenler kendi aile ve çocuklarından bile
önce grubundaki örgüt üyelerini tutmakta, onlarla sıkı bağlar kurmak zorundadır. Örgüt üyesi, askeri personelin kariyer planlamasından, kiminle evleneceğine, nerede barınıp, ne yiyip içeceğine bile
karar vermektedir” denildi.

Çolak tutuklandı

FETÖ soruşturmasından gözaltına alınan “İsmail’in Yeri” isimli ünlü et lokantasının sahibi İsmail Çolak (65) dün tutuklandı. Çolak hakkında 15 yıla kadar hapis isteniyor.
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